
 
DERMOeco PUH MAJ

OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

 

 

BODYMAX Vital 50+ 30 tabletek
 

Cena: 28,53 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent ORKLA CARE S.A.

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Bodymax Vital 50+ jest suplementem diety o bardzo bogatym składzie, który dedykowany jest osobom po 50-tym roku
życia. Został on stworzony z myślą o potrzebach osób w tej grupie wiekowej. Bodymax Vital 50+ jest źródłem witamin oraz minerałów, a
także żeń-szenia. Preparat dodaje energii oraz sprzyja witalności. Stanowi wsparcie prawidłowej pracy układu odpornościowego, a także
działa korzystnie na skórę, włosy oraz kości. Zalecane dzienne spożycie Dorośli 1-2 tabletki dziennie w zależności od potrzeb, najlepiej
rano, w czasie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przeciwwskazania Nie stosować jednocześnie z
innymi preparatami witaminowo-mineralnymi. Nie zaleca się stosowania 1-2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. 
Składniki Wodorotlenek magnezu, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng
C. A. Meyer) standaryzowany na zaw. 8% ginsenozydów, L-askorbinian sodu, maltodekstryna, fumaran żelaza (II), substancje glazurujące
(sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, talk, skrobia hydroksypropyl-celuloza, szelak, wosk carnauba),
amid kwasu nikotynowego, octan DL-?-tokoferylu, tlenek cynku, D-pantotenian wapnia, substancja utrzymujaca wilgoć (glicerol), siarczan
miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, trójglicerydy
średniołańcuchowe (z oleju kokosowego), jodek potasu, selenian (IV) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina. Zawartość
opakowania 30 tabletek Podmiot odpowiedzialny ORKLA CARE S.A. ul. Fabryczna 5a 00-446 Warszawa 
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